
KB )íí%9, L 4

99017963396

reglskačnľ číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, F'SČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,Klient")
1

Obchodní firma" l název": ' Správa a údržba silnic Jihomoravskóho kraje, příspěvková
organizace kraje

Sídlo: Zerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
IČO 70932581

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně Pr 287 vedená u Krajského soudu v Brně
spisové značky:
"je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 29.6.2017, reg. č. 99017963396 (dále jen
,Smlouva").

1. Tlmto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 2.1 a 2.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujŕckn zněním:

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 300 000 000,00, slovy
Třistamiliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti,

-- .kterým 31.7.2020; článek 8.2.1 Smlouvy tím není dotčen.

2.6 Banka se zavazuje, že na žádost Klienta uzavře s Klientení dodatek k této SnMouvě, kterým dle požadavku
Klienta sjedná prodloužeM doby poskytování kontokorentnfho Úvěru za podmínek sjednaných v této Smlouvě
až o 12 měsíců, tj. maximálně však do 31.7.2021, a to bez jakýchkoli poplatků a sankcí. Klient se zavazuje
pÍsemnou žádost dle tohoto článku doručit Bance 20 Obchodních dnů před Konečným dnem
splatnosti.

(ii) Znění článku 8.2.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujlckn zněním:

8.2.3 Klient se zavazuje předkládat Bance pravidelně ročně po dobu účinnosti Smlouvy schválený rozpočet
Klienta (případně rozpočtové provizorium) na běžný rok s uvedením výše příspěvků na provoz a výše dotací
na investice od Jihomoravského kraje - nejpozději do 30-ti kaiendářnľch dnů od schválení rozpočtu
(případně rozpočtového provizoria).
Klient se zavazuje informovat Banku na její vyžádání o schválených změnách rozpočtu Klienta.

2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavřeni dodatku se nesjednává.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdtží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněnI v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasflané správcem registru smluv
na e-mailovou adresu Banky cap 4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodafku na
e-mailovou adresu

Komerční banka, a. s., se sidlenr
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 909, PSC 114 07, IČO: 45317054
ZAPS&'LSV QBCNODK'M REJSTŔ'XU bEDEHÉBA L'ĚSTSKÝM SOLGE9 V PR4ZE Oí)éŇL & 1.4)

1/2
DATU%F ŠAEX.OIW SS-?U77

\EFQ F EKJDATUSPLDQT 15T20jB TM7 Děft



Úl KB "%' -'-'-·-'· = '""·1 K %='=¥'""ľ"' "' '"%;ä,D. .,ĹÁ .:, .=&,

Čerpáni die tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, Ze dodatek byl řádně uveřejněn prostřednicMm registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je oprávněna
poskytnout Cerjjáni i bez tcíhoto ověření.

Neobdrží-ú Banka potvrzeni o uveřejnění dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci
o uveřejněni v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do 31.7.2019,
platí, že je dodatek zrušen od počátku.

Klient prohlašuje, že byly splněny podnlínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady
Jihomoravského kraje č. 7584/19/R104 přijatým na její schůzi konající.se dne ;2ú/7 ,

V Brně dne a'¥ yé

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Osobní údaje zkontroloval(a) dne /iý ;Y· 2c'/ 57

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brnědne /i,Z y, 2c'/7
Komerční banka, a.s.

...vľastnoruční podpis

vlastnoruční podpis

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

O5CKOW'M RE.STŔXU VEDESÉU SQUDEU V FRAZE ODCIĽ & VLOŽKA 13®

2/2
MTLM ŠASLQNY 5&2VIT

bER F WMTU&'LDOT 1tL4TDW.


